РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                    ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО          ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

      ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                      ПЎДİСТİН  УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от    06.06.2022 г.                                                                                                № 160

      с. Шира

О проведении публичных слушаний

по проекту межевания территории

с целью перераспределения земель,

находящихся в муниципальной собственности

и земельного участка с кадастровым номером

19:11:010221:14, расположенного по адресу:

РХ, Ширинский район, с.Шира,

ул.Щетинина, №114Б.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями

43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов

муниципального образования Ширинский район от 27.11.2012 №65 «Об утверждении

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Ширинский район», статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования

Ширинский район, на основании заявления Сеидзаде Хаяля  Азада Оглы от 18.05.2022,

администрация муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту межевания территории с целью

перераспределения земель, находящихся в муниципальной собственности и земельного

участка с кадастровым номером 19:11:010221:14, расположенного по адресу: РХ,

Ширинский район, с.Шира, ул.Щетинина, №114Б, 30.06.2022 года в 10.00 часов, в актовом

зале здания администрации муниципального образования Ширинский район по адресу:

Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, ул. Октябрьская, 79 (ответственный

исполнитель - Переверзева Т.А. – руководитель Управления ПЭССТ администрации

муниципального образования Ширинский район).

Ознакомиться с материалами, а также внести свои предложения и замечания, все

заинтересованные лица могут в рабочие дни (понедельник-пятница) с 08:00 часов до 16:00

часов, перерыв с 12:00 часов до 13:00 часов, в кабинете 226 отдела архитектуры и

градостроительства Управления промышленности, энергетики, строительства, связи и

транспорта администрации муниципального образования Ширинский район, по адресу:

Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира, ул.Октябрьская, 79, электронная почта

shiraarhitektyra@mail.ru.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального образования Ширинский район Цико Е.В.

Глава администрации муниципального

образования Ширинский район                                                                                А.А. Диринг

Приложение

          к постановлению администрации

муниципального образования

Ширинский район

от 06.06.2022г.  № 160

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту межевания территории с целью

перераспределения земель, находящихся в государственной собственности и земельного

участка с кадастровым номером 19:11:010221:14, расположенного по адресу: РХ,

Ширинский район, с.Шира, ул.Щетинина, №114Б.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

Цико Е.В. -  заместитель главы администрации муниципального образования  Ширинский

район;

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:
Глущаков В.Н. - заместитель главы администрации муниципального образования

Ширинский район;

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Есаулова Л.П. –  главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления

промышленности, энергетики, строительства, связи и транспорта администрации

муниципального образования Ширинский район;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Переверзева Т.А. – руководитель управления промышленности, энергетики, строительства,

связи и транспорта администрации муниципального образования Ширинский район;

Рядчиков Д.В. – руководитель управления муниципальным имуществом администрации

муниципального образования Ширинский район;

Феоктистова Е.А. – начальник правового отдела администрации муниципального

образования Ширинский район;

Колыньяк Е.В. - и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства управления

промышленности, энергетики, связи, строительства и транспорта администрации

муниципального образования Ширинский район;

Таланов В.Б. – глава администрации Ширинского сельсовета (по согласованию);